
62/ BHP /2019 

 

SPIS TREŚCI 

stron dokumentu: 2 

 

 

 

 

zestaw 1   [zam.: 04.12.2019] ............................................ 2 



62/ BHP /2019 

 

zestaw 1               zam.: 04.12.2019 r. 

str. 2  (z 2) 

zestaw 1   [zam.: 04.12.2019] 

1  

Pytanie: 
W nawiązaniu do zapytania ofertowego nr 62/BHP/2019 dot. organizacji i realizacji szkolenia proszę 
o informację nt. finansowania ze środków publicznych. A mianowicie w ilu procentach to szkolenie 
jest finansowane ze środków publicznych? 
Ta informacja jest dla nas ważna, do wskazania podstawy prawnej do zwolnienia z VAT. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że szkolenie jest dofinansowane z środków publicznych, w tym: 85% środki 
unijne, 3% budżet państwa, 12% inne krajowe środki publiczne. 
 
2  

Pytanie: 
Proszę o odpowiedź na pytanie dotyczące przetargu nr 62/BHP/2019 czy woda mineralna 
przeznaczona na 1 uczestnika to 1 butelka? Czy osobno jedna butelka wody niegazowej oraz jedna 
gazowanej? (2 butelki/osoba) 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje jednej butelki wody na uczestnika na jeden dzień szkoleniowy. Rodzaj wody 
w proporcji 50/50. 
 
3  

Pytanie: 
Czy istnieje możliwość zamiast wody w butelkach - woda w dzbankach w ilości 500 ml/osoba? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zamówienia zgodnego z SOPZ. 
 
4  

Pytanie: 
Jeśli chodzi o paluszki czy można je zamienić np. na mini rogaliki z cukrem pudrem? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zamówienia zgodnego z SOPZ. 
 


